

ACP, Pitkälle edenneen, parantumattomasti sairaan potilaan hoitosuunnitelma

Muu merkintä

Tarkoitetaan keskustelujen, tulevaisuuden suunnitelmien ja päätösten teon kokonaisuutta parantumattomasta sairaudesta sairastavan potilaan osalta. Laaditaan hoitoneuvottelussa siinä vaiheessa, kun on tärkeä tehdä hoitolinjauksia taudin pahenemisvaiheiden tai etenemisen varalta (esim. suhtautuminen elvytykseen, tehohoitoon tai sairaalasiirtoihin). Käydään myös keskustelu sairauden ennusteesta, hoitomenetelmistä ja niiden tavoitteista sekä potilaan toiveista sairauden edetessä ja kuoleman lähestyessä. Potilaan luvalla myös hänen läheisilleen suositellaan osallistumista hoitosuunnitelman tekoon. Oleellista on, että potilas kykenee vielä ottamaan kantaa ja esittämään toiveitaan. ACP-keskustelut avaavat mahdollisuuden oirehoidon menetelmien ja ajattelutavan hyödyntämisen jo varhain tautiin kohdistuvan hoidon rinnalla. Hoitotahto on tärkeä.

Esitiedot

Ketä hoitoneuvottelussa läsnä

Demografiset tiedot

Päädiagnoosi ja muut sairaudet

Sosiaalinen anamneesi (läheiset, kenen kanssa ja missä oloissa asuu, sairausloma-/eläkeasiat, apuvälineet, henkinen ja hengellinen tuki, kotiaivot, hoitotuki, hoitopaikkajärjestelyt).

Nykytila

Fyysinen, psyykinen, sosiaalinen ja hengellinen toimintakyky ja voimavarat

Hoidon tavoitteet

Keskustellaan sairauden nykytilasta, ennusteesta, hoitomenetelmistä ja niiden tavoitteista sekä potilaan toiveista sairauden edetessä ja kuoleman lähestyessä. Oleellista on kirjata potilaan kannanotto asioihin ja hänen esittämänsä toiveet.

Tehdään hoitolinjauksia taudin pahenemisvaiheiden ja etenemisen varalta (esim. suhtautuminen elvytykseen, tehohoitoon tai sairaalasiirtoihin).

Hoitotahto (Mistä löytyy ja minkälainen?)

Hoitovastuullisen määrittely

Suunnitelma

Päätökset perusteluineen ja riskitietoihin hoitolinjaukset

Hoitovastuullisen yhteystiedot

Ennakoiva oirehoidon ohjeistus ”pahan päivän varalle”

Kotiin ajantasainen, tulostettu lääkelista sekä tämä hoitosuunnitelma kirjallisena

Kirjalliset oppaat kotiin

Diagnoosi C79.8& Etäpesäke muussa määritetyssä paikassa

Päädiagnoosi ensimmäiseksi (pitkälle edennyt, parantumaton sairaus)

Jakelu

Potilaalle kotiin ja kaikille hoitoon osallistuville tahoille tiedoksi